
)kolov

SMLOUVA O DÍLO

Město Sokolov

CZ 00259586

(dále jen „ objednatel ’’ na straněJedtte)

a

RECYS-MACH s.r.o.Zhotovitel:

CZ26344955

ČSOB, a. s.
176637638/0300
Zdeněk Mach, jednatelem

„SMART zastávka v ul. Jednoty“

I / 13

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník, vc znění pozdějších předpisů, (dále jen ..občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo 
na stavební práce s názvem;

Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Zastoupený;
IČ:

DIČ;

„SMARTzastávka v u! Jednot) "
Smlouva č SML 436 2022 ORM

Objednatel;
Se sídlem;

Citice 1, 356 01 Citice

26344955

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
521391/0100

Rokycanova 1929.356 01 Sokolov
Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města
00 259 586

Se sídlem:
IČ.
DIČ;

Jednající:
(dále jen zhotovitel " na straně druhé)

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni -C 14291
Bankovní spojení:
Číslo účtu:



Sokolov

1.1

1.2

11.2

2 / 13

II.1.1 Předmětem veřejné zakázky je výstavba základové konstrukce SMART zastávky včetně prostupů 
pro inženýrské sítě a zemních prací. Součástí budou také zemní práce pro uložení sítí.

Článek 1.
Úvodní ustanoveni a definice pojmů

Článek II.
Předmět smlouvy

SMARI ?u.'.)cívř.(i v li/ '
S»i!ouvii v SMI. -136 2032 l)ÍiM

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) zajištění vytýčení inženýrských síti (tras technické infrastruktuiy), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametrv Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Projektovou dokumentací;
b) podmínkami vydaných povolení a rozhodnutí;
c) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
d) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity:
e) nabídkou dodavatele

11.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby (dále také jen „dílo"), 
a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. Vil.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného díla, 
s dokumentací pro jeho realizaci včetně položkového rozpočtu, s touto dokumentací souhlasí 
a prohlašuje, že je v ní uvedeno vše, co je potřebné pro řádnou realizaci díla za dohodnutou cenu a není 
mu znám žádný důvod pro vznik víceprací. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi a zkušenostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Používají-li se v této smlouvě dále uvedené pojmy, mají tento význam, ncvyplývá-li z kontextu 
textu jiný význam:

a) Projektová dokumentace: projektová dokumentace pro provádění stavby: „SMARl 
zastávka v ul. .lednoty a Závodu míru“, zpracovaná    IČO: 
76429911. ČKAIT; 0301508, v 08/2022, zakázka č. 2O22Zo38, a soupis výkonů k této 
projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele),

b) Pozemky stavby : pozemek p. č. 108 k.ú. Sokolov.

c) Předmětná stavba: stavba s názvem: „SMART zastávka v ul. Jednoty“, zhotovovaná 
dle projektové dokumentace.

II.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodáni a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a napojeni



Q Sokolov

případných doplňujících průzkumů

11.6

III. 1.2

111.1.3

.3 / 13

Předání staveniště;

Zahájení stavby:

Dokončení a předání stavby:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, odpovědnost a 
náklady.

Článek IIL 
Čas plnění

..SM.4R7 :axríh-ka viil. Jednotv"
Smlouva t. SML 436 2022. OKM

111.3 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této 
smlouvy.

do 5 kalendářních dnů od uzavření smlouvy; 

za den zahájení je myšlen den předání staveniště;

do 16 dnů od předání staveniště

111.2 V případě, že nepříznivé klimatické podmínky (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, 
dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu deiší než 5 dnů. zavazují 
se smluvní strany ke vzájemné dohodě o prodloužení termínu dokončení a předání stavby, nejméně však 
o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly býl práce pro nepříznivé počasí prováděny.

111.4 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání.

c) provedení veškerých geodetických 
souvisejících s provedením díla;

d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 
jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedeni opatřeni při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektů;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části, 

a geodetických a geometrických zaměření díla;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
i) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

pozemků a komunikací, vč. jejích uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak,

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání díla a jejímu užívání 
v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

111.1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující;

111.1.1

prací a

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopného díla jako dokončeného díla 
definovaného projektovou dokumentací.



® Sokolov

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV. 10 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

b) technických; Zdeněk Mach, e-mail;     

4/ 13

IV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činnosti, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitý'ch 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.3 Záborv veřejného prostranství včetně dopravního značení (DIO) a jeho osazení před zahájením 
stavebních prací projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel.

IV. 1 Objednatel předá staveniště zhotoviteli protokolárně nejpozději do 5 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy.

Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním 
případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na pozemcích stavby, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

Článek IV. 
Staveniště

.SM.Ifil :asiiiyk(i v iil ./ediioly"
Smlouva č. SML -136 2022 OŘM

IV.5 Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a vozidel na přilehlou 
komunikaci zajišťovat jejich očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

111.5 Zdrži-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo 
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně 
objednatele muselo dojít, i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků 
takového jednání či opomenutí objednatele.

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládáni s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platnjch právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež se na nich zdržují.

V. I Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:
a) smluvních: Zdeněk .Mach, e-mail:     

1V.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení 
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.



Sokolov

V.2

TDS;

V. 10 Zhotovitel je povinen b\4 řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž;

5 / 13

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

..SÁf.-iRTzastávka v uL Jednoty "
Smlouva č. SML 436 2022 UŘM

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy . Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na Mo zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tylo náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné tcnníny zhotovení díla.

Objednatele zastupuje ve věcech;

a) smluvních; Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

b) technických; Ing. Kateřina Klepáčková,      
tel.;    

       
      

  

V. 10.2 Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit ve.škeré závazky z této pojistné smlouvy pro 
něj plynoucí a udržovat pojistnou smlouvu v zadavatelem požadované minimální výši dle ustanovení 
odst. V. 10.1. tohoto článku této smlouvy po celou dobu provádění díla.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tylo nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stax by kontrolu 
a ověřování rozsahu Již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran Je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého Je druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vy konaných stavebních dodávkách a pracích.

V.8 Zhotovitel sc zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.5 Veškeré změny dílčích tennínů Či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla, i při vynaložení Jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla zjeho 
strany.

V. 10.1 Objednatel požaduje, aby měl zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem vůči třetím osobám ve výši min. 500 000 Kč bez DPH 
se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3% celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v 
Kč bez DPH.

V.7 Umístění poutače či Jakékoliv reklamy zhotovitele na díle či na pozemcích stavby je možné pouze 
po předchozím souhlasu objednatele.



® Sokolov

1) ve změně termínu plnění uvedeném v odst. 3 této smlouvy

b) pokud dojde k prodlení termínu dodání díla z důvodu prodlení třetích stran, a to z důvodu:

na straně výrobce nebo přepravce předmětu objednávky;

na straně vlastníků či provozovatelů inženýrských sítí;

c) pokud ve splnění povinnosti brání vyšší moc. která splňuje kumulativně následující znaky:

straně objednatele;

2) v navýšeni ceny díla:

upřesnění provedených prací v rámci zpracování realizační dokumentace stavby.

upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

6 13

V. II Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku (obdobně jak je uvedeno v ust. § 100 odst. I zákona 
ě. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů), která bude spočíval:

b) spočívající ve změně rozsahu díla a s tím spojené změně ceny díla souv isejici s provedením 
nezbylných prací nad rámec smlouvy o dílo, a to za podmínek;

a) pokud dojde ke změně rozsahu dila si zadavatel vyhrazuje možnost prodloužení doby provádění 
díla o dobu přiměřenou k charakteru prací

tuto událost nemohla příslušná Smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit 
ani předvídat před uzavřením Smlouvy ;

tato událost je mimo vliv Smluvních stran a žádná ze Smluvních stran nemohla 
této události zamezit.

pokud při provádění zemních prací dojde k nalezení betonových základů a 
konstrukcí, dojde k jejich vybourání včetně odvozu a likvidace. Maximální rozsah 
takové změny bude činit 20%.

pokud bude zjištěna nesoudržnost podloží, například z důvodu působení spodních 
vod nebo z důvodu výskytu nevhodných zemin, bude provedena sanace podloží. 
Maximální rozsah takové změny- bude činit 20%.

SM.iftrmsiťrvkii I !(/ Jednut}
Smhnmi č SMI 2022 OŘ\t

djpokud se jedná o prodlení, které bude způsobené na

za následujících podmínek:

a) spočívající ve změně rozsahu díla a s tím spojené změně ceny díla souvisejících s objemovou 
změnou v rozsahu jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu - nabídky zhotovitele, 
při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci. Vy hrazenou změnou 
bude měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně 
provedené změřené práce. Potřeba provedení prací může vzniknout z důvodů:

objektivně znemožňuje některé ze Smluvních stran v plnění některé z jejích 
povinností podle této Smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s 
touto událostí);

e) pokud dojde k prodlení z důvodu vládního nařízení nebo jiným omezením v rámci pandemie 
CO VID-IQ



Sokolov

VI.3 Zápisem

Vil. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

7 / 13

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stas bě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání díla. 
První kopii obdrží technický dozor stavebníka a druhou kopii si ponechá zhotovitel. Do dob\ jeho 
předání není závazek zhotovitele zhotovit a předal dílo dle této smlouvy splněn.

V takovém případě se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, kdy z výše uvedených 
důvodů nebylo možné provádět stavební práce na díle.

Každý takový případ musí být zhotovitelem prokazatelně doložen tak, aby bylo zřejmé, že k prodloužení 
lennínu nedošlo jeho nečinností nebo pochybením. Každý lakový případ musí být schválen 
objednatelem. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky.

pokud budou při provádění zemních prací nalezeny inženýrské sítě, které nebyly 
zjištěny v rámci vytýčení sítí, bude provedeno přeložení, popřípadě ochránění 
těchto inženýrských sítí. Maximální rozsah takové změny bude činit 20%.

Článek VIL
Cena díla a platební podmínky

Článek VI. 
Stavební deník

...S\tARrzcistávka v ul. Jednou "
Smlouva č S.ML 4J6 2022 O!iM

ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

Ví.l Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v melodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení“ vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nejaktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivé zkontroloval soulad soupisu výkonů a projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi projektovou dokumentací a přílohou 
č. 1 položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo 
specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnil funkci, ke které 
je stavebně určeno.

V11.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
98.656,- Kč bez DPH.



Sokolov

8 13

S\/ ÍRi'zasiávkíi v id Jnb>or\ "
Smlouva č SAÍ/. 436 2022 ORM

b) přičtením \ešker<ch nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality 
uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné 
i nové stavební práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek 
a nákladů dle položkového rozpočtu a množstv í odsouhlaseného objednatelem. Náklady 
na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém 
položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS.

a) ncbude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedeni těch částí díla, 
které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve 
výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového 
rozpočtu, kteiý je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci 
zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet"). Nedojde-li 
mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 
a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

Vil.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba z.ařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vylápéní a poplatky za ně;

b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) zpracování a obstarání DIO (dopravně inženýrské opatření);
d) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, vč. případného 

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;
e) doprava, kompletace a koordinace;
f) ochrana materiálu jiných movitých věcí a díla do dne jejího předání;
g) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
h) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčeni a jejich 

účast při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
i) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
j) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady 

spojené s vyzkoušením provozu všech zařízení;
k) vy hotovení a dodání geodetických zaměřeni skutečného provedeni díla;
l) předání geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby výkonnému správci 

technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické mapy 
Sokolova adie Obecně závazné vyhlášky č. 8/201,3 o vedeni technické mapy města 
a doložení Protokolu o akceptaci Zakázky DTM Karlovarského kraje;

m) veškeré náklady spojené se splněním podmínek stavebního řízení či získáním jiných 
povolení či jiných rozhodnutí orgánů veřejné správy .

Vil.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročeni ceny za provedení díla, které nejsou součástí 
díla dle této smlouvy a součástí ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány dodatkem k této 
smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, 
má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součásti ceny za provedení 
díla.

Vil.7 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek, lento soupis provedených prací a dodávek



® Sokolov

správností fakturované částky

Vil, 13 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

9/ 13

I
i

Vlll.l Při prodlení s dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

Vn.l2 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII.9 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktur}' po doručení opravené 
faktury' objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů.

za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozdéji posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

Článek Vlil. 
Smluvní pokuty

,.S\fAHT zastávka v w/. Jednotv“
Smlouva ř. SML 436 2022 OŘ.\f

VII. 11 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co lato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktuiy budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 10 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že 
částka je splatná v pozdějším z těchto dvou tennínů.

Vlil.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. 111.1 této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den 
prodleni. 3 ím není dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VII.8 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti;

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se 

(razítko -t- podpis).



Sokolov

10 - 13

Vlil.7 V případě prodleni splněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2 500,- Kč za každý započatý den prodlení a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 této 
smlouvy za každou započatou hodinu prodlení.

Článek IX. 
Předání díla

..SMAKl zastávka v ti! Jcítnoty "
Smtoin c! í. SMI. 436 3022 OŘM

Vlil.3 Při prodlení s dokončením a předáním díla o více jak 30 kalendářních dnů je zhotovitel povinen 
uhradil objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. Vlil. 1 a Vlil.2 této smlouvy jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 20 000.- Kč.

Vlil.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

V1I1.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních po\ innoslí zhotovitelem 
uvedených v odst. XI. 1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
20 000.- Kč.

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádné dokončené dílo v termínu dle čl. lil. této smlouvy, 
přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 2 pracovní dny před tímto termínem.

Vlil.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve Ihůtách uvedených v odst. X..5 
této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000.- Kč v případě, že jde o vadu 
bránící řádnému užívání díla, a 1 000.- Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání díla, a to v 
obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

1X.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, geodetických zaměření polohy stavby, stavebního deníku, 
dále revizní zprávy , záznamy o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých vý robků 
a materiálů, požární osvědčení o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro 
vykonávání kontrol a zkoušek, provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy provozovatele o řádné údržbě 
a péči provedeného díla a doklady o zneškodnění odpadů z předmětné stavby:

- veškerá dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v českém jazyce 
ve 1 vyhotovení v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve fonnátech *.dvvg. *.doc, *.xls; *.orf- 
obecném rozpočtovém fonnátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů;

- geodetická zaměření díla skutečného provedení díla budou předána ve 3 vyhotoveních 
v tištěné podobě a v 1 vy hotovení v elektronické podobě - \ še formáty *.doc, *..\ls, *.d\vg, 
*.pdf;

- Geodetická část dokumentace skutečného provedeni stavby bude předána výkonnému 
správci technické mapy města Sokolov dle podmínek provozní dokumentace technické 
mapy Sokolova a dle Obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 o vedení technické mapy města. 
Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli Protokol o akceptaci Zakázky 
DTM Karlovarského kraje.

Pokud budou některé tyto dokumentv v cizím jazyce, je zhotov itel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníku tohoto jazyka vedeném místně

V11I.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.



T

© Sokolov

IX,3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

11/13

[

i

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

Článek X. 
Záruční doba

. SMiRTzastávka v iil. Jednoty "
Smlouva č SML 436 2022 ORM

IX.4 O předání a převzetí díla bude zástupcem objednatele sepsán zápis, který' bude obsahovat;

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření léto smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací:
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy:
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který' vy hotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání, byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak. aby ode dne předáni těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránicí 
řádnému provozu díla, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému užívání díla je 
zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne. kdy obdržel vyrozumění o existenci vady a o 
tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-li jejímu odstranění povětrnostní podmínky. Delší temiín 
odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít 
podobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.4 Vyskytne-li se v průběhu zjíruční doby na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto 
skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zhotoviteli.

IX.6 Do dne předání a převzetí díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, ,s výjimkou 
případů, kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

X.3 Záruční doba uvedená v odst. X.2 této smlouvy začíná běžet dnem předání díla a vztahují se 
na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskylne od jeho předání do skončení záruční doby, .s výjimkou vady 
způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.



® Sokolov

XII

Xl.I.l

XI.1.2

Xl.1.3

XI.1.4

X1.2

X1.3

XII.3 Tato smlouva je podepsána oprávněiiynii zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení podepsané smlouvy, tzn. elektronický originál případné fvzicky podepsaný originál.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené 
zákoníku.

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

...V.lř ÍKI :dsljvkíi v lil Jcdiioiy'
Sniliiiivd <■ SMI- 436 2022 OR.M

í, objednatelem dohodnou

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbylečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.

se řídi příslušnými ustanoveními občanského

XII.I Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí býl podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vy hotovují ve stejném počtu vý tisků jako smlouva a budou průběžně číslovány .

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě. je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vy naložených nákladů.

X.8 Ustanovení odst. X 4 až X.7 této smlouvy nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné 
nároky, jež mu při takových vadách umožňují obecně závazné právní předpisy .

X.7 Ukáže-li se. že vada předmětu plnění je neodstranitelná. zhotovitel 
termín zajištění náhradní dodávky .

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

12 13

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likv idace,

bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů, 

prodlení s dokončením díla a jeho předáním přesahujícím 15 dnů, 

neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotov itel objednatelem písemně vy zván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.



T

® Sokolov

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

c) č. 1 - Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele.

1Í -11- 2022v Sokolově dne ... v Cítících dne

13 13

Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

  

..S.KÍíRTzasiávkíi v uL Jcdiioty "
Smloiívu t‘ .SAÍL 436 3032 OR\Í

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv.

  
     



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

č. pare. 108 v k.ú. Sokolov 12. 9. 2022

98 656,47Cena bez DPH

Cena s DPH 119 374,33CZKv

strana 1 z 7

Zadavatel;
Město Sokolov

Uchazeč;
Vyplň údaj

Proiektant
  

DPH základní 
snížená

IC: 
DIČ;

IC 
DIČ;

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Stavba
SMART zastávky v ulici Jednoty a Závodu míru - zastávka v ulici Jednoty

Zpracovat
 

Základ dané
98 656,47

0,00

CC-CZ; 
Datum;

KSO 
Místo;

Poznámka;
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy UKb. HoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci Genová 
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu 
Dodminkv urs cz

IC; 
DIČ;

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
20 717,86

0,00

IC; 
DIČ



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 12. 9. 2022č. pare, 108 v k.ú. SokolovMísto:

Cena celkem ICZK]Kód dílu - Popis

98 656,47Náklady stavby celkem

76 890,47HSV - Práce a dodávky HSV

17 359,22
16 613,33

4 - Vodorovné konstrukce 444,99
7 601,01

24 622,56
7 926,61

998 - Přesun hmot 2 322,75

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
0.00

0,00

M- Práce a dodávky M 266,00

46-M - Zemni práce při extr.mont pracich 266,00

21 500,00
11 000,00
10 500,00

Strana 2 z 7

Zadavatel: 
Uchazeč:

1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

Město Sokolov 
Vyplň údaj

Projektant: 
Zpracovatel:

   
 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

Stavba:
SMART zastávky v ulici Jednoty a Závodu míru - zastávka v ulici Jednoty



SOUPIS PRACÍ
stavba

SMART zastávky v ulici Jednoty a Závodu míru - zastávka v ulici Jednoty

12. 9 2022Datum:č pare 108 v k u SokolovMísto:

PČ Typ Kód MJPopis Množství Cena celkem [CZK]J cena [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 656,47

HSV Práce a dodávky HSV 76 890,47D

1D 17 359.22

m2K 1131061231 10,635 984,80 CS ÚRS 2022 0292.60

K 1131071222 m2 10.635 374.00 3 977.49 CS URS 2022 02

10.635

K 132212131 m33 3.730 1 360.00 5 072.80 CS ÚRS 2022 02

K 162211311 m34 3.730 473.71 CS ÚRS 2022 02127.00

Online PSC

K 167111101 m35 3.730 1 312.96 CS ÚRS 2022 02352.00
Online PSC

Strana 3 z 7

   
 

Zadavatel: 
Uchazeč

Město Sokolov
Vyplň údaj

Projektant: 
Zpracovatel:

4.394
2.585
6.879

10.835

2.478
0.567
3.046

Online PSC
VV

1.854
0.484
1,318
3.656

Online PSC
W
VV
VV
VV
w
w
VV
VV
VV
VV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s premisténim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně 
ze zámkové dlažby
https://0odmnky ur■i C^/ltem/CS URS 2022 0}/nil0ei23
Pro zpétne použili
V místě kabelového vedeni
(2,575+0,722*0.41f0.5
(1.322+0 27+0.2rO 27
(3.1+0,115r0.41
Mezisoučet
V místě základových konstrukcí
3,03*1,45
2.35*1,1
Mezisoučet
Součet

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl, vrstvy pres 100 do 200 mm

10,636
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 soudržných
fitTps //pQdmi'ihi>.>tri íi/item/CS URS 2O2_2 O2/J32212J31

Základové konstrukce od kóty -0,27
(4,63*0.85)*0 63
((0.9‘0.5)‘2r0.63
Mezisoučet
Pro kabelové vedeni
({2,575+0,722+0,41 f0.47r0.2
((1,322+0.27+0.2r0,2r0,2
((3,1+0.115)*0.41)'0.2
Mezisoučet
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy téžitelnosti I. skupiny 1 až 3

httPi://(\odm/nkY^ari.c//item/CS URS 2022 02/lf>2211.i}l

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehtého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy téžitelnosti 
1. skupiny 1 až 3
htxpi:/'padminkv urs.cz/npm/CS URS 2022 n2/Jb?7jn0‘!

0,348
0.072
0,264
0.684
3.730

Online PSC
VV
VV
VV
VV
'ZV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

rs.cz/


Cenová soustavaCena celkem [CZK]PČ Typ J.cena [CZK]MnožstvíKód Popis MJ

1 641,ZOiCS ÚRS 2022 02440,003,730K ! 1627511146

Online PSC

82,06 CS ÚRS 2022 023,730 22,00K 171251201 m37

Online PSC

1 947,06 CS ÚRS 2022 02290,006,714'K 1712012218 t

6,714

227,14 CS ÚRS 2022 02554,000,4109 K 175111101 m3

1 640.00 CS ÚRS 2022 022 000.00t

1 150,000.484'11 m3 '

3 546,82 CS ÚRS 2022 02406,0012 m2

1 747,20 CS ÚRS 2022 02200,0013 m2 s

10 762,71 CS ÚRS 2022 023 710,002,901 im314

4 Vodorovné konstrukceo
1 630,000,27315 K 451572111 rn3

7 601,01
5D

2 871,45 CS ÚRS 2022 02270,0010,635K 56475010416 m2

10,635

Strana 4 2 7

Online PSC 
W

OnhnePSC 
vv
W 
W 
VV
VV

Online PSC
W

0,394
0,090
0,484

8,736)

2,361
0,540
2,901

0,139
0,029
0,105
0,273

16 613,33
556,60 CS ÚRS 2022 02

444,99
444,99 CS ÚRS 2022 02

8,736
8,736

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
https://poamtnkv.urscr/item/Ca UfíS 202Í 02/4.S157?JJ3
Kabelové lože
((2.575+0,722*0.41)*0.47r0.08
((1,322+0,27+0,2r0,2)"0,08
((3,1+0.115)‘0,41)-0,08
Součet

0,209
0.043
0,158
0,410

0.820
0.820

Zakládáni
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného
eiŤgj22Í>ei<min<r|..u>5.t2/itP»n/CS UDS 2D2i O1/271S222II

(4,63*0,85r0.1
((0.9*0.5r2r0,1
Součet

Bedněni základů pasů rovné zřízeni
nttiKV/BodminIni.urs.a/iKm/CS UKÍ 2022 02/27i3Slt2l
(4.63+4.63+1.75+1,75+0,9+0.9r0,6
Bednění základů pasů rovné odstraněni
linBJ.//co<tniinlry.ur!.c7/iK-m/CS U«S 2022 02/22t331t22

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 25/30
UPS ZOZZ 02/274313311

t4.63*0.85)*0.6
((0.9"0.5r2r0,6
Součet

Komunikace pozemní
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé 
do 100 m2. po zhutněni tl. 180 mm

10.635

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnuli z horniny třídy těžitetnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 m3 
do 7 000 m
https://podmtnkY.urs.cz/item/CS URS 2022 02/J6/7Sni4

!Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru 
hfTP5-/z^P0d/ninfcy.ižk5.cz/,rcřn/C$ Ufti 2022 O2/Í712S12O1

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu
; odpadů pod kódem 17 05 04
hnpi://p_odm'nkv.urs.ct/irem/CS UfíS 2022 02/171201221

z.iyy.s
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni 
bez prohozeni sypaniny 
https://podm>nky.urs.rz/,tem/C5 URS 2022 02/175111101

Kabelové lože
((2,575+0,722+0,41)‘0.47)’0,12
((1.322+0.27+0,2ro,2ro,12
((3.1+0.n5ro.4iro.i2
Součet

' kamenivo drcené drobné frakce 0/4
0,41*2 'Přepočtené koeficientem množství

D 2
K 271572211

Online PSC
VV
W
W

K 274351121
Onhne PSC
W

K 274351122
Onhne PSC

K 274313811
Online PSC
W
w
w

Online PSC
VV
W
VV
vv
w

70 M 58341341

https://poam
https://pod


Cena celkem [CZK] Cenová soustavaJ.cena [CZK]MnožstvíPČ Typ Popis MJKód

4 179,56 CSURS 2022 02393.0010,635m2K 59621111017

550,00 CSÚRS2022 02550.00nn218

SD
9 800.001,000souborK 009-xl19

796,56 CS ÚRS 2022 0274,9010.635K 979054451 m220

Online PSC

7 776.00 CS ÚRS 2022 021 920,004,050K 97715111121 m

22 kus
23 K 009-X3 soubor

280,004,15624 I

3 856.77 CS ÚRS 2022 02928.0025 K 997013211 4,1561
Oniins PSC

324,00 i 1 346,54 CS ÚRS 2022 024,156!26 K 997013501 t
Online PSC

354.09 CS ÚRS 2022 02K 99701350927 14,2024,936t

24,936
154,26 CS ÚRS 2022 0228 K 997013601 0,532 290,00t

Online PSC

2.61 CS ÚRS 2022 0229 K 997013602 290.000,009t
Online PSC

1 048.64 CS ÚRS 2022 0230 290.00K 997013655 3.616t
Online PSC

2 322,75998D
2 322.75!CS ÚRS 2022 0231 229,001K 998223011 10,143!t

Online PSC

0,00PSV Práce a dodávky PSVD

741D

32 K 741110052 20,000m

Strana 5 z 7

1 150,00,

2 800,00!

0,00

Q,00 CS ÚRS 2022 02

3 450,00

2 800,00

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených volně, vněiší 0 přes 23 do 35 mm

4,050
3,000!

1,000 i

7 926.61
1 163,68 CS ÚRS 2022 02

Online PSC 
vv

10.635
1.000

24 622,56
9 800,00

Online PSC
vv
vv
M 59245018

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
hnpi://podminky.ursa/<tem/C5 URS 2022 02/5962ÍÍÍW
Zpětná montáž
J0.635
dlažba tvar obdélník betonová 200x1OOxeOmm přírodní

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
hnmModminty urs.cr/item/Ci MS 2022 OtmSlttOIl

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Demontáž slávajici autobusové zastávky (ocelová konstrukce, výplň plexisklo ) s betonovými patkami, 
součástí zastávky je 2x oceiová lavička a lx plastový koš - cena vč. likvidace odpadu
Očištěni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
httdsV/ttodminky urs.ct/itrm/CS URS 2022 02/979052451

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru do 35 mm
hfípi://podrtvnky un cr/item/C5 URS 2022 O2/927JSÍJ1Í

20 Stěna bytového domu
0.6*3*0.15*3+0.45*3*0.45
utěsněni prostupu vodiče obvodovou ŽB stěnou
Úklid bytového domu po provedeni elektroinstalace

Oniine PSC
W
W

K 009-X2

Přesun sutě
Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěni
ltnps //dodm,nkvttis a/dfm/C5 MS 2022 02/997002611

Vnitrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m
hft(n.//podminkY un.cí/item/CS URj 2022 02/997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
hncis://DtldmidllvuríxZ/ilCdl/C5 URS 2022 02/997012501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

UBS 2022 02/997013509

4,156*6
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01
hftpx//podminl(Y.urs Cl/item/rs UfiS 2022 02/99701360]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
itnds://pddm:dkv.urí ct/ddm/C5 URS 2022 02/997012602

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04
hfíps://DO(}mtnky ur5.rr/'tcm/CS URS 2022 02/997013699

D 997
K 997002611

Online PSC



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód MJ Cenová soustavaPopis

0 00 CSÚRS2022 0233 m

K 741110511 43.000 0.00 CS URS 2022 0234 m

0.00 CS ŮRS 2022 02m

0,00 íCS ÚRS 2022 02K 741122122 20.00036 m

0.00 CS ÚRS 2022 02m

0,00 CS ÚRS 2022 02K 741122211 23.00038 m

0.00 CS ÚRS 2022 0239 m

0.00 CS ÚRS 2022 02K 741122232 20.00040 m

0.00 : CS ÚRS 2022 0241 m

0.00 CS ÚRS 2022 0242 K 741410041 11.730m

O.OO CSÚRS 2022 0243 l<9

0.0044

K 741810001 1.000 0.00,CS ÚRS 2022 0245 kus

46 1.000 0.00

0.00 CS URS 2022 02K 99874120147 %
Online PSC

12.00048 m

0.00 CS ÚRS 2022 0249 m

0.00 CS ÚRS 2022 0250 m

0.00 CS ÚRS 2022 0251 m

0.00 CS ÚRS 2022 0252 m -4

0.0033.00053 m

Strana 6 z 7

45.150
45.150

24.000
24.000

27.600
27.600

12.600
12.600

14.500

11.730

5.161
4.692
5.161
1.000

0,00
0.00 CS URS 2022 02

20.000

21.000
21.000

24.000
24.000

15.225
15.225

27.500

Online FSC
VV

M 34571360
VV

Online PSC

M 34111048
VM

Online PSC

M 34111100

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž trubek elektroinstalačnich plastových ohebných uložených v podlaze

trubka elektroinstatačni HDPE tuha dvoupláSfová korugovaná D 32/40rnm 
12*1,05 Přepočtené koeficienlem množství
Montáž lišt elektroinstalačnich vkiádacich

lišta elektroinstalační hranatá PVC 17>;17mm
14,5*1.05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
tlffOS.Z/pcdiTvnliv.vfscr/ircmZCS URS 2PZ2 02/742121001

elhernet CAT6

Online PSC

37 M 34111048

Online PSC

35 M 34571003

Online PSC

K 741-X2

Online PSC
VV

M 35441072
VV
•JV

K 741-x1

D 742
K 742110005

Online PSC

M 34571360
VV

K 742110041
Online PSC

M 34571003
irv

K 742121001
Online PSC

M 1687325/R

Mrr.i:/.’-:,:tclrr.,r./,'ur-.r.-/ilem/n URS 2022 02/741110052

20

trubka elektroinstatačni HDPE tuhá dvouptášťová korugovaná D 32/40mm
20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnich se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkiádacich s 
víčkem, šířky do 60 mm 
ht[ps-//pmlrTfn>(t, urs cr/itcm/a URS 2022 02/741110511

lišta elektroinstalační hranatá PVC 17x17mm
43*1,05'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 
r,np'.'//Pn4minřiy vrs.cr/ifem/CS URS^ZĚJŽZ J)Z/74Í IZZIZZ

kabel instalační /ádro Cu plné izolace PVC pláSf PVC 4507750V [CYKYJ 3x6mm2
20*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 
htfps://podm/]ky.urs.c!/ilPm/CS URS 202^ 027741122211

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x6mm2
23*1.2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatých (např CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x4 až 6 mm2 
řirror.Z/Podnvriřr vn.czZifrm/fS URS 2022 02/741122232

kabel instalační /ádro Cu plné izolace PVC plá.iť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2
20*1.2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž uzemňovaciho vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolaci spojů 
drátu nebo lana 0 do 10 mm v městské zástavbě
Rffps ZZpodininltv vrs cvZkcmZCS URS 2022 02/741410041

4,63+1.75+1.75+1 8H.S

drát D 8mm FeZn pro hromosvod
11.7312,5
4,692*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
D+M Podružný elektroměr s upevněním na stěnu soubor
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro ob|em 
montážních prací do 100 tis. Kč 
hfípi//0íVlminlv urs Cí/,1441/05 URS 2022 02/741810001

Ostatní nespecifikované materiály a práce soubor
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m 
httpi//podminlY url C7/ttem/C5 ÍÍR5 2022 02/508741201



J cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJKód PopisPC Typ

0.00soubor54
soubor55
soubor56

0.00 CS ÚRS2022 02%K 99874220157
Online PSC

266,00M Práce a dodávky MD

266,0046-MD
16.60 166.00 CS URS2022 0210.000^K 46067111358 m

100.00 CS ÚRS 2022 02100 000.00t59

21 500,00VRN Vedlejší rozpočtové nákladyD

1000? 7 500.0060

3 500.00 CS ÚRS 2022 023 500,001,00061

3 000,001,00062

63
64

4 500.00 CS ÚRS 2022 024 500,001.00065
1 500.00 1 500.00 CS ÚRS 2022 021,00066

Strana 7 z 7

i-
4

500.00
1 000,00

11 000,00
7 500,00 CS ÚRS 2022 02

10 500,00
3 000.00 CS ÚRS 2022 02

500,00
1 000.00 CS ÚRS 2022 02

0,00

0,00

10.000
0,001

1.000
1.000?

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geodetické práce
ntf|is//p(idmínty.Dfi.K/ilni7i/C5 tJR5 2022 02/012002000

Dokumentace skutečného provedeni stavby
rit;pi //pnaniinty.un.cy/Heni/C5 tWS 2022 02/Ot32SiOOO

27.5'1.2 'Přepočtené koeficientem množství
Napojeni kabelu na stávající přípojné místo
Napoieni kabelu na novou zastávku

Ostatní nespecifikované materiály a práce
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m
íl yfi-ří/í. O2/99874??OI

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště
hnp3 //i>oOm,nl(y.urs.cr/itern/CS UftS 2022 02/03CfQ01000

Náklady na energie (voda, elektro, apod...) 
Zabezpečeni staveniště
n!rp5 //iM<rmioty.i>rs.cz/rrcnl/CS URS 2022 02/033002000

Oplocení staveniště
httos://iialmnkv ursa/Om/CS Um 2022 02/033103000

Dopravní značeni na staveništi
Ottpi//ariilminkv.ursxí/>tf'm/CR URS 2022 02/033303000

Zemni práce při extr.mont pracích

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnáni povrchu rýhy, rozvinutí a uloženi fólie šířky do 34 cm 
ri(řoi.//iM<nnin>y,vrs cr/itro/CS Wt 2022 02/360671113

fo
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážich dopravní vzdálenost do 1 000 m

CT/itpm/CS UfíS 2022 Jll

33,000
1.000'
1,000

1,0001

vv
K 742-xl

K 742-X2

K 742-X3

Orline PSC
VV

K 469981111
Online PSC

D VRN3
K 030001000

Online PSC

K 033203000/R
K 034002000

Online PSC

K 034103000
Online PSC

K 034303000
Online PSC

D VRN1
K 012002000

Online PSC

K 013254000
Online PSC



55




